REE] 161 31 |

RSE1161.31

LE19L LISy

BILL OF MATERIAL —={ |l=— 150 TYP REV. | ECA BES RIFTION APPTD
P | 2215 | INTERNAL CHANGE
ITEM P/N DESCRIPTION QTY -~ 1,406 — = Q | 5430 | ADD BILL OF WATERIAL JT 8/27/04
1 200007901 | MTG STUD LONG PASSIVATED 3 3 5116 HOLF 3| B540 | CORRECT HSRDWARE PAGKRAGE STLS2./r°
2 200003801 |HEX NUT SLF LKGC #4—-40 CAD PLATE 5 |
3 | 200002501 |HEX NUT SLF LKG 10-32 CAD PLATE 3 + + ALV i 7
4 200000401 | FLAT WASHER #4 CAD PLATE 8 DB @'@ o) '
5 200002951 | FLAT WASHER #10 CAD PLATE 3 312 coO® @ - # |
N/A| CNS126300 | M39029/92-533 CONTACT SZ16/16 14 625 —— 48 b 4 g 500
N/A | 005711400 | 3.5 DRAM UNCAPPED VIAL/CAP 1 7 BO® & o5 300 400
——& 2990 ]
ot sl J4 bt
3X 2.208 HOLE s [
14X SIZE 16 CONTACT
+ .
+ \1L/ ‘ T .190-32
625 - b 1.035 ‘
' 517
? f N, l 27 + 093
" * ’ 29 r {
Iy R T a0 |
RSE116131 =
- . 148 PCD  XXXX * 89 MIAX
- 1,110 —=] } 4
= ) 150 MIN. }
-~ 1.406 ——=f *
3X STUD SUPPLIED LOOSE
RECOMMENDED MOUNTING IN HARDWARE PACKAGE
PANEL HOLE WIRE SEALING GROMMET
MARK P/N, "PCD"
AND DATE CODE,
MOUNTING STUD, LOOSE APPROX-AS SHOWN
4 L X
CEMOIOIOIO) T NOTES:
112-40 HEX LOCK NUT _
/ ' ) 1. CONFORMS TO PERFORMANCE REQUIREMENTS OF MIL—S—12883.
TORQUE TO 441 INCH—POUNDS. a@@+ (@ & ' 00 > MATERIALS.
ia 0@ O A. HOUSING — POLYETHERIMIDE, COLOR: GREEN.
4 FLAT WASHER B. GROMMET — SILICONE ELASTOMER, COLOR: RED.
RELAY ANICLOJOJO l 3. SOCKET CONTACTS CONFORM TO PERFORMANCE REQUIREMENTS
St e LB ~ OF MIL—C—39029, GOLD OVER NICKEL PLATE.
kbt b = 4, COMPLETE MOUNTING HARDWARE SUFPLIED, P/N 450003100
ORQUE +1 INCH—POUNDS. 5. SOCKET CONTACTS SUPPLIED: (14) SZ 16/16, P/N CNS126900.
e 4 o il 6. OPERATING TEMPERATURE: +125°C/—65°C CONTINUOUS.
/@ #10 FLAT WASHER ' 7. CONTACT INSTALLATION TOOLS:
CRIMP TOOL: M22520/1-01
) I § POSITIONER: 122520,/1-02
\i INSERTION /REMGVAL: M81969,/14—03.
093 MAX THK. PANEL.
_ DIMENSIONS PROJECTION e
SOCKET 2) #4 FLAT WASHER T SPECIFICATION DRAWING RELAY SOCKET
— \—@ S e, Wi LR B UNITS: INCHES @ Q 4 POLE, 10 AMP
12— ; ENGR —~
> : ACAD FILE S A
MOUNTING HARDWARE ORIGINAL THIS DOCUMENT CONTAINS CHW  lufg. SIZE | DWG 1O. REV
INSTALLATION SEQUENCE BY ITEM NUMBER PROPRIETARY INFORMATION WHICH .~ = B RSETT167137 R
™3 pusces 15 T ConrigenTi prorcr | |
) INC. PEABODY, MA, /\/M ¢/ | CODE: 58982 SCALE: 1X SHEET 1 OF 1
L/ s




@Iasﬂ U

KomnaHus ((3J'IeKTpO|_|J'|aCT» npeanaraeT 3akKn4vyeHmne onrocpoYHbIX OTHOLLIEHUN npu
NOoCTaBKaxX MMMNOPTHbIX 3NTEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB Ha B3aMMOBbLIFO4HbIX yCJ'IOBI/lFlX!

Hawwn npeumyuiectsa:

e OnepaTuBHbIE NOCTABKM LUMPOKOrO CMeKTpa 3NeKTPOHHbIX KOMMNOHEHTOB OTEYECTBEHHOIO U
MMMOPTHOrO NPON3BOACTBA HANPAMYO OT MPOM3BOAMTENEN U C KPYNMHENLLNX MUPOBbLIX
CKNaaos.;

MocTaBka 6onee 17-TM MUNIIMOHOB HAMMEHOBAHWUIN 3NEKTPOHHbLIX KOMMNOHEHTOB;

MocTaBka CNoXHbIX, AeULNTHBIX, MMOO CHATLIX C MPOM3BOACTBA NO3ULIUIA;

OnepaTtunBHbIE CPOKM NOCTABKM Nof 3aka3 (0T 5 pabounx gHewn);

OKcnpecc goctaska B Nnobyto Touky Poccuu;

TexHnyeckas nogaepkka npoekTa, NomMoLLlb B nogdope aHanoros, NocTaBka NPOTOTUMOB;

Cuctema MeHeXMeHTa KavyecTBa cepTuduumnposaHa no MexayHapogHomy ctaHgapTty 1ISO

9001;

o JlnueHausa ®CH Ha ocyulecTBneHne paboT ¢ NCNONb30BaHWEM CBEOEHUIN, COCTABAOLLINX
rocygapCTBEHHYIO TalHy;

o [locTaBka cneumnanmampoBaHHbIX KOMNoHeHToB (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics v gp.);

MoMMMO 3TOro, O4HMM M3 HanpaBnNeHU koMnaHum «AnekTpollnacT» ABNseTca HanpaBneHne

«UcTouHmkn nutaHua». Mel npeanaraem Bam nomoub KoHCTpyKTOpCKOro otaena:

e [logGop onTuManeHOro peleHus, TexHn4eckoe 060CHOBaHME Npu BbIOOpPE KOMMOHEHTA;
Monbop aHanoros.;
KoHcynbTaumm no NpUMEHEHMIO KOMMOHEHTA;
MocTaBka 06pa3yoB M NPOTOTUMNOB;
TexHn4veckasn noaaepka npoekTa;
3awmTa OT CHATMSA KOMMOHEHTA C NPON3BOACTBA.

Kak c Hamu cBfizaTbCcA

TenedoH: 8 (812) 309 58 32 (MHOrokaHanbHbIN)
Pakc: 8 (812) 320-02-42

OnekTpoHHas nouTta: org@eplastl.ru

Aapec: 198099, r. Cankt-INeTepbypr, yn. KannHuHa,
Oom 2, kopnyc 4, nutepa A.



mailto:org@eplast1.ru

